
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Denisa Matějková   

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Ekonomické dopady pandemie koronaviru  

                                                                       na konkrétní podnik    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Brčák 

Podnik – firma:  P.S. restaurant s.r.o   

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je zaměřena na aktuální problematiku ekonomických dopadů pandemie v době koronaviru na 

konkrétní podnik. Práce respektuje stanovené zásady, je přehledně a jasně koncipovaná. Studentka 

přehledně popsala situaci kolem koronaviru v České republice. Menší pozornost věnovala příkladům z 

jiných zemích. V praktické části se zaměřila na navržení opatření, která by mohla pomoci zvolené 

restauraci zvýšit šanci na zlepšení podmínek po ukončení opatření omezujících podnikání. Za pozornost 

by ale také stála analýza konkurence pomocí SWAT analýzy. Práce je cenná praktickým zaměřením. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky k 

obhajobě před státní komisí. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Otázka 1: Jaký je skutečný počet prodaných pizz pro dosažení bodu zvratu? Ve vámi uvedené kalkulaci 

nepočítáte s náklady na výrobu pizz. 

 

Otázka 2: Jaký je Váš pohled na vládní programy na podporu gastronomie? Zaručují konkurenceschopnost 

všem podnikům stejně? 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2021       Podpis hodnotitele  


